
Obchodní akademie

ŠKOLNÍ
ZÁJEZDY
RSTWSÍ KAHOLÁŘ

HAFMW S«OL««H JBOUkTfVĎ

Srtoská3077/$3ixGt2m Brno
ÍČ: $58947$$,MG; CaWWZOít
MoW: 802
í<; 84153$ 234 (227,221)
fax: $41 SM 227
«?»ÍSr
Mfe...:!«w.<skofíVzW&zdy,CJ:'
baňkwntspQjwf: česMapoř/xekw
éfe/o áto;tóG4fOW9/W0 
© datová x&twátiky: gg387í2

SMLOUVA O ZÁJEZDU
kterou níž© uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají

jako pořadatel

ŠKOLNÍ ZÁJEZDY, &xq„ IČ 05594768
se sfettem Srbská 3077/53a, 612 00 Brno

a

jako zákazník

Název Skoty: OAaVOSE Tábor

Adresa školy: Jiráskova 4616, Tábor

PSO:3$0 02 ICO: $0034790

Telefon: 381254401 Fax: 381253705 E~malIrskala@oatebor.cz

Jméno kontaktní osoby: Mgr. Monika Kubová Telefon: skotB@aatabor.cz

Počet Účastníků zájezdu: $1

- z toho počet žáků, studentů: 68

pedagogický dozor/jména: Mgr, Monika Kubová, Mgr. Radka Vottevé, Mgr, Marek Novotný

■Číslo zájezdu: 2001007 Číslo a název programu: 20024a - Klenoty Anglie

Cena zájezdu*: 9980 Kč

Termín pobytu; 29, 3, - 4.4. 2tó> . Druh ubytováni: v rodinách

Druh stravy: plná penze (snídané, večeře v rodinách, ob&d formou balíčku)

Druh dopravy: autobus

Cena zájezdu bude uhrazena ve třech zálohových splátkách:
(daňový doklad bude vystaven do 15 dnít ode dne uskutečn&nl zdanitelného pírséní, ode dne návratu)

1, platba (záloha) 260 Q Kč do 24.18, 2018 faktura / Individuální platby** ,

2, platba (záloha) 4W0 K& do 10.12, 2&19 faktura lIndividuální platby**

3. platba (záloha) 3990 Kč do 28. $1, 2820 faktura / individuální platby**
n ehoHleíseWtň^

V ceně zájezdu nejsou zahrnuty tyto poplatky a další služby; 
- vstupné do památek (viz orientační ceník vstupného)



2ákaznlk prohteéujé, že s® před uzavřením této smlouvy seznámil se Všeobecnými podrntekaml úfcaj&tSna autobusových 
a iétockýeft zahraničních zájezdech pořádaných CK Školní zájezdy, s.r.o,, souhlasí s nimi a v plném rozsahu Je Jaké 
nedílnou součást tótoamtouvy o zájezdu přijímá, ZákaznBt dále prohlašuje, tře hyípřed (zavřením smlouvy pořadatelem 
poučen ve ernyalu wst § £524 ox o pasových a vízových požadavcích, případná o zckavctnfcht dokladech požadovaných 
pro cestu. Zákazník důle svým podpisem potvrzuje, že mu byl předán předepsaný formulář dle vyhlášky á. 122/2018Sh, 
Pořadatel prohlašuje, sto je pojBtěft proti úpadku ve arnyalu zákona ě, 159/1899 Sta. Toto pojlátoní je zahrnuto v ceně 
zájezdu. Doklad o pojtŠt&rM pořadatel zákazníkovi předá při uzavření smlouvy.
Pořadatel po dobu realizace zájezdu nevykonává pedagogický dozor a nanese zodpovédnoat za úáaetníky zájezdu.

Přílohy;

1, Vše obocn é podni Inky účasti na autobusových a leteckých zájezdech CK Školní záje zdy t s .r.o,
2, Předepsaný formulářdle vyhlášky č, 122/ž 01S Sb.
3, Katalogový list zájezdu č. 20021a * orientační ceník vaLupnátoodo památek (vstupy nejsou v cenězájezdu}
4, Všeobecné pojIstnépodm Inky ČSOB Pojižťovnya.s. pro cestovní pojištěn i při pobyte v cizině
EL Formulář Seznam účastníků (potodateljejodešle po podpisu smlouvy)
5, Pokyny k o djezti u (pořadatel zašlo nejpozděj17 d n f ptoct odjezdem)
7, Doklad o pojištěni proti úpadku

Pozru: Zákazník vyplní formulář a potvrdí jej razítkem a podpisem odpovědné osoby. Toňte naskenuje a Zašle zpětná e-mail 
pořadatel®, nsbojěj ve dvojím vyhotoveni zašlo na adresu sídla pořadatele. Smlouva o zájezdu potvrzená ze strany pořadatele 
bud® obratem odeslána zpět
Součásti cestovního pojištěni ůitosínfkír je také pojištění stom a ze zdravotních důvodů. Storno » zdravotních důvodů musí být 
pořadateli nehlášeno pteamně nebo smaltem před zahájením zájezdu. V opačném případě nemusí ppjršfovrra poskytnout 
plněni. Úěas toků jsou pí^látění od 5. pracovního dns r^atedqjfcího po uhrazeni min. 50 % seny zájezdu všemi účastníky 
a dodání seznamu účastníků a rodnými čísly pořadateli.

* K účastí osob nad 18 lot které nejsou prezenčními studenty základní nebo étfednl školy, se váže příplatek za ubytováni a 
stravu v hostitelských rodinách vs výši 200,- KS/osoba/noc, Pro speciální diety ftuszlepková, diabetická, jiná spaclálnl dieta, 
potravinové alergie) ve stravě v hostitelských rodinách ae váže příplatek 150,-Ké/ortoba/noc.

,t^A£Md.wrobaM./rdňfú w souftfeff .s /efeír^j9^yánJm.^<^Bj;PoAud zákazník poskytne v souvislosti s touto smlouvou 
pořadateli osobni údaje konkrétních úůaet.níitú zájezdu, učiní tak na gákladě souhlasu těchto fyzických oseto & jejich zákonných 
zástupců tak, aby apciečnost Školní zájezdy, s.r.o. tyto osobni údaje zptacovávate v souladu s přlshfěnýml sěduálně platnými a 
účinnými ptámtirrí předpisy české republiky a Evropské uni&. Bližšt informace týkajíc! sa zpracován!osobních údajů a právních 
předpisů, ňo jejichž základů jo zpracováni prováděno. jsou dostupné ne stránkách wvM.skolmzateztíy.isi nebo Je spotečno&t 
školní zájezdy, $. r,o. subjektu údajů na požádáni poskytne,

Souhlas, se zpracováním. dapbolcf2..ů.d6ltír; Udělují tímto souhlas ke zpracováni mých vý&e uvedených osobních údajů 
správcem spalačripstiŠkolní zájezdy, s,r,b, s tím, Že osobni úds^a budoujsprňaavávápy vsouladus pflaluSnými aktuálně platnými 
a účinnými právním!předpisy České republiky a Evropská unie, Poskytnuté údaje budou Zpracovány rovněž za úifytími zasílán! 
aktuálních naiMek, obchodních sděleni o kontaktu se společností Školní zájezdy s. r. o. Tento souhlas Je dobrovolný a lze ho 
kdykoliv odvolal S/WI informace tykající se, zpracováni osobních údajů a právních ptodpteů, na jejichž základ®J& zpracováni 
prováděno, jsou dostupné na stránkách nebe j& společnost Školní zájezdy, s. r.o, subjektu údajů na
požádání  poskytne,

SOUHLASÍM/NESOUHLASÍM (nehodící se škrtněte)

Soabbiss pořizováním fotografii a videozáznamů; Souhlasím s pcdzováttím fotogrstft a videozáznamů během zájezdu a s 
použitím těchto fotografii s videozáznamů v rámci propagačních materiálů cestovní kanceláře, a to Jak v hmotné podobě, telí na 
vrahových stránkách. Tento souhlas dávám ria dobu neurčitou. Udělaní souhlasu se vztahuje i na osoby, za které & w 
prospi!cli kterých smlouvu o zájezdu uzavírám, či m jejich zákarmé záslupce. Uzavřením smlouvy prohteátijí, /sem 
oprévněn/a souhlasy za účastníky udělit, a to ať už ne základě smluvního či jiného zastoupení Seru na vědom! tto tento 
souhlas mohu já dl. kterékoliv osoba, za kterou nebo ve prospěch které jsam smlouvu o zájezdu uzavřel/#, & jej! zákonní 
zástupci, kdykoliv odvolat, přlp. zúžit, a & zasláním Mamino® o odvoláni souhlasu cestovní kanceláři bud nu adresu 
společností skotnlzájezdy, $..r.o. nebo e-msilam zaslaným na adresu lnto@akolnizajezdy.cz

S OU H (nehodW se škrtněte)

.í

^teslrtl zájezdy, s.r,CL

Cistami kancelář 
Stiská iSÍW&ía, filZOOBrm 

ů: OSS84706, DIČ; CZQS3B47BS

■t/murtu s pujmvni usuwy upraví it»j lejtjufitu zg zgtwrerúka Jméno s příjmení osoby oprávněné Jednat za pofodatelo

Nlar, MweK Novotný 
řfidítot OA 3 VOŠ£ Tábor


